Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 993/ 2017

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício ao

Executivo solicitando providenciar através da Secretaria de Planejamento a

instalação de iluminação pública nos postes localizados na rua vizinha à

Faculdade Dinâmica.

Sala das Sessões 28 de Agosto de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB